
Ogłoszenie nr 500025419-N-2018 z dnia 02-02-2018 r.

Wielka Nieszawka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 508001-N-2018

Data: 19/01/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wielka Nieszawka, Krajowy numer identyfikacyjny 87111875000000, ul. Toruńska  12, 87-165   Wielka Nieszawka, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6781212, 6781093, e-mail sekretariat@wielkanieszawka.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.wielkanieszawka.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-02-06, godzina: 12:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-02-08, godzina:

12:30

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 18. Zakres robót drogowych wskazany w ust. 6 CZĘŚĆ VI: Przebudowa drogi, dz. nr 69 w

Wielkiej Nieszawce ulega następującej zmianie: 1) Konstrukcja jezdni i zjazdów w km 0+000 – 0+107: a. drobnowymiarowa kostka brukowa

betonowa typu 2T – 8 cm, b. podsypka cementowo – piaskowa – 3-5 cm, c. Górna warstwa podbudowy zasadniczej z destruktu budowlanego

0/31,5 – 15 cm, d. Dolna warstwa podbudowy zasadniczej z destruktu budowlanego 0/31,5 20 cm, e. Warstwa odcinająca z piasku – 10 cm, f.

Sprofilowane zagęszczone podłoże gruntowe 2) Konstrukcja jezdni i zjazdów w km 0+107 - 213: a. drobnowymiarowa kostka brukowa

betonowa typu 2T – 8 cm, b. podsypka cementowo – piaskowa – 3-5 cm, c. Górna warstwa podbudowy zasadniczej z destruktu budowlanego

0/31,5 – 10 cm, d. Dolna warstwa podbudowy zasadniczej z destruktu budowlanego 0/31,5 – 15 cm, e. Warstwa odcinająca z piasku – 10 cm,

f. Sprofilowane zagęszczone podłoże gruntowe

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d58d5e52-3e43-49c7-8324-51d...

1 z 1 2018-02-02 13:51


